I(it equipamento e mobili6rio para aUtidade Bisica de Saride do Bafuro Tardim Colm6ia.
Resumo da Emenda

Valor aumentado
08 Secretaria Munl de Saride

Obieto/Descdgio Kit equipamento e mobiliirio palra 
^ 

Unidade Bisica de

Satde do Bairro Tardim Colm6ia.
Valor Total R$ 55.000.00 Cinquenta e cinco mil reais

E a Emenda. Sala das Sess5es

Cascavel, 1o de dezembro de 2025

V
Veteador/PP

Valor diminuido
Oreio: OB Secretaria Munl de Sa6de
Unidade: 001 Fundo Municipal de Sa6de
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatodal / Atengio de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

[...]

2736 Manutengio de tecursos destinados 

^suporte para Emendas Parlamentares
Impositivas.

pfoporcronar
- Emendas

Modalidade
aplicagio

de 339039000000000000 Outros servigos de tetceiros PessoaJuridica

Referencia 453
Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 55.000,00 Cinquenta e cinco mil rears

Valor Total: R$ 16.607.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e sete mil e quinhentos
feals